
 Texte non paru au Journal officiel  302

Direction générale du personnel
et de l’administration

Décision du 27 février 2006 portant nomination du président du comité de domaine « aménagement, urbanisme,
habitat et politique de la ville »

NOR :  EQUP0610571S

    La directrice générale du personnel et de l’administration, 
    Vu l’arrêté du 17 mai 2005 portant organisation de la direction générale du personnel et de l’administration ;
    Vu la circulaire du 9 juin 2004 relative à la création des comités de domaine, 
                    Décide :
    Est nommé président du comité de domaine « aménagement, urbanisme, habitat et politique de la ville » :
    M. Wauters (Alain), inspecteur général de l’équipement, inspecteur général aménagement, urbanisme et habitat à la
MIGT 10, membre de la cinquième section « aménagement des territoires » du conseil général des ponts et chaussées.

La directrice générale du
personnel

et de l’administration,
H.  Jacquot-Guimbal


